
ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ 

За Здружение Шаховски Клуб  ЛАСКЕР Охрид 

од 01.01. 2023 год -  31.12.2023 год. 

 

 

НАМЕНСКА СМЕТКА 

 
ПРИХОДИ : 
 

1 2 ЕР ЛИКВИД  донација на ваучер   35,000.00 
2 Приход пренесен од 2022 година 139,673.00 
   
 Вкупно приходи: 174,673.00 

 
РАСХОДИ: 
 

1 Реклама, пехари, дипломи  35,783.00 
2 Расходи за котизација 9,240.00 
3 Расходи за банкарска провизија 3,044.00 
4 Расходи по договори за дело 60,000.00 
   
 Вкупно расходи: 108,067.00 

 
                   

РЕКАПИТУЛАЦИЈА:   
Вкупно приходи:                            174,673.00 

Вкупно расходи:                               108,067.00 

   
Салдо на 31/12/2023:  66,606.00 

      

 

 

 
Охрид,31/12/2023год.                                                                    Претседател 

            ШК ЛАСКЕР Охрид 

Сметководствено биро:           Наташа Лушеска 


